A Comissão de Elaboração, Organização e Acompanhamento do processo seletivo para
seleção de colaboradores externos para atuarem no setor de Educação Física, no âmbito do IFMG
Campus Ibirité, conforme critérios estabelecidos no EDITAL 903/2025, torna público RESULTADO
FINAL da primeira fase desse edital:

RESULTADO FINAL PRIMEIRA FASE EDITAL 903/2025

Ibirité, 29 de Setembro de 2025.

Comissão de Elaboração, Organização e Acompanhamento

NOME HISTÓRICO
ESCOLAR

EXPERIÊNCIA NAS
ATIVIDADES A
SEREM EXERCIDAS

MÉDIA PRIMEIRA
FASE DO
PROCESSO
SELETIVO

Magno Romero Junio
Mendes

87,34
1

88,34

Anna Clara Silva de
Paula

85,65 2 87,65

Adrielle Estéfany
Gonçalves de
Almeida

85,55
0

85,55